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04011800520052/4011800000004/276

Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels 04011800520052/4011800000004/276
GTIN der Artikeleinheit 04011800520052

Gltig-ab Datum (-zeit) 22.11.1996 00:00

Zielmarkt: Landercode DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4011800000004
Datenverantwortlicher: Name Schwartauer Werke
Artikelkurzbeschreibung (de) Corny Big Schoko

Basisartikel Ja (true)

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit) 22.11.1996 00:00

Publikationdatum (-zeit) 13.11.2013 00:00

Interne Lieferantenartikelnummer 52005

Liefereinheit Nein (false)

Fakturiereinheit Nein (false)

Bestelleinheit Nein (false)

Konsumenteneinheit Ja (true)

Community DE (DE)

Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant 52005

Produktklassifikation (national) 0805 (0805)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick 10000287

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.:1/

999)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code UTZ-zertifiziertes Produkt aus Kaffee, Tee, Kakaobohnen, Palmdl und
Anderem (soziale und 6kologische Nachhaltigkeit) (UTZ_CERTIFIED)
Riickgabe unverkaufter Artikel moglich Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(LOw)
Kaffeesteuerpflichtig Nein (false)
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Wert 18063210
Importklassifikation: Art Intrastat - System fiir Information und Statistik zum Warenhandel zwischen
Landern der Européischen Union (EU) (INTRASTAT)
Nettofillmenge
Nettofiillmenge (Nr.:1 / 999)
Nettofullmenge 50
Nettofulimenge: MaReinheit Gramm (GRM)
Bruttogewicht 51
Bruttogewicht: Mafeinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller
Hersteller (Nr.:1 / 999)
Hersteller: Name SCHWARTAUER WERKE GMBH
Hersteller: GLN 4011800000004
Markenname Corny
Submarke Corny Big

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/

999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Musliriegel Milchschokolade
Artikelkurzbeschreibung (de) Corny Big Schoko
Funktionsbezeichnung (de) Musliriegel / Snack
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)

Artikelbeschreibung Corny Big Schoko 50g
Zusétzliche Artikelbeschreibung (de) Rezeptur ohne Kondensmilch
Variante

Variante (Nr.:1 / 999)
Variante
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Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1/
999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten Vor Warme schiitzen. Kihl und trocken lagern.
Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.:1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer Schwartauer Werke GmbH & Co. KGaA
Kontaktadresse Inverkehrbringer 23608 Bad Schwartau

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1 / 999)
Ursprungsland des Artikels: Code DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
MHD auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 270
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)

Allergen: Code Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)

Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Allergene: Codes (Nr.:2/999)

Allergen: Code Erdniusse und Erdnussderivate (AP)

Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Allergene: Codes (Nr.:3/999)

Allergen: Code Milch und Milchderivate (AM)

Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Allergene: Codes (Nr.:4/999)

Allergen: Code Haselnuss und Haselnusserzeugnisse (SH)

Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.:5/999)

Allergen: Code Mandeln und Mandelerzeugnisse (SA)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten / Zusatzstoffe | Allergene

Anzahl der Portionen pro Packung 1
Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie 100
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit Gramm (GRM)
Tagesdosis Referenzwert Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000
kcal)

Energie [kcal] 445
Energie [kJ] 1870
Energie: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Energie: % der Referenzmenge 22

Energie: % der Referenzmenge Messgenauigkeit Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Néahrwertangaben (Nr.:1 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert 16,7
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit Gramm (GRM)
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 24
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:2 / 50)
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Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit

Né&hrwertinformationen (Nr.:2 / 50)

Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgroflle

Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit

Tagesdosis Referenzwert

Energie [kcal]

Energie [kJ]

Energie: Messgenauigkeit
Energie: % der Referenzmenge

Energie: % der Referenzmenge Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)

9,6

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
48

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

66

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
25

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

33,8

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
38

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

6,1

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
12

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,5

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
8

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
1

PTN (PTN)

Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000
kcal)

Pro Riegel (509)

50

GRM

222

932

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

11

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

8,3
Gramm (GRM)
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Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Zutaten auf der Verpackung
Zutatenliste (de)

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
12
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséattigte Fettséduren (FASAT)

4,8

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
24

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

33

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
13

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

16,9

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
19

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiweil3 (PRO-)

3

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
6

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,25

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
4

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ja (true)

Zutaten: MILCHSCHOKOLADE 20% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobultter,
MAGERMILCHPULVER, BUTTERFETT, Emulgator Lecithine
(Sonnenblume)), Getreidecrispies (WEIZENMEHL, Zucker, Maismehl,
Reismehl, GERSTENMALZEXTRAKT, Salz, Karamellzuckersirup),
Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup, Vollkorngetreideflocken 10%
(HAFER-, WEIZEN-, GERSTEN-), gerostete ERDNUSSE, Zucker,
Kokosfett, Cornflakes (Mais, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT),

Honig, Emulgator Lecithine (Sonnenblume), Salz, natirliche Aromen,
Karamellzuckersirup.

Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
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Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:3/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:4/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:5/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergenhinweise (de)

Erdnusse und Erdnussderivate (AP)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse (SH)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Mandeln und Mandelerzeugnisse (SA)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Milchschokolade, Magermilchpulver, Butterfett, Weizenmehl,
Gerstenmalzextrakt, Haferflocken, Weizenflocken, Gerstenflocken,
Erdnusse

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
Mafe: Breite
MafRe: Breite Mafeinheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MafRReinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

17

Millimeter (MMT)
50

Millimeter (MMT)
160

Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

Umwicklung (WRP)
Nein (false)
Nein (false)

Korrektur (COR)

SENT

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

0

Korrektur (COR)

Ja (true)
importUser/4996177664007
15.09.2014 04:32
pgrube/4011800000004
20.05.2019 11:19
pgrube/4011800000004
20.05.2019 11:18
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels 04011800524012/4011800000004/276
GTIN der Artikeleinheit 04011800524012

Gltig-ab Datum (-zeit) 01.08.2000 00:00

Zielmarkt: Landercode DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4011800000004
Datenverantwortlicher: Name Schwartauer Werke
Artikelkurzbeschreibung (de) Corny Big Schoko-Banane

Basisartikel Ja (true)

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit) 01.08.2000 00:00

Publikationdatum (-zeit) 13.11.2013 00:00

Interne Lieferantenartikelnummer 52401

Liefereinheit Nein (false)

Fakturiereinheit Nein (false)

Bestelleinheit Nein (false)

Konsumenteneinheit Ja (true)

Community DE (DE)

Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant 52401

Produktklassifikation (national) 0805 (0805)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick 10000287

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.:1/

999)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code UTZ-zertifiziertes Produkt aus Kaffee, Tee, Kakaobohnen, Palmdl und
Anderem (soziale und 6kologische Nachhaltigkeit) (UTZ_CERTIFIED)
Riickgabe unverkaufter Artikel moglich Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(LOw)
Kaffeesteuerpflichtig Nein (false)
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Wert 18063210
Importklassifikation: Art Intrastat - System fiir Information und Statistik zum Warenhandel zwischen
Landern der Européischen Union (EU) (INTRASTAT)
Nettofillmenge
Nettofiillmenge (Nr.:1 / 999)
Nettofullmenge 50
Nettofulimenge: MaReinheit Gramm (GRM)
Bruttogewicht 51
Bruttogewicht: Mafeinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller
Hersteller (Nr.:1 / 999)
Hersteller: Name SCHWARTAUER WERKE GMBH
Hersteller: GLN 4011800000004
Markenname Corny
Submarke Corny Big

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/

999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Musliriegel Milchschokolade-Banane
Artikelkurzbeschreibung (de) Corny Big Schoko-Banane
Funktionsbezeichnung (de) Musliriegel / Snack
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)

Artikelbeschreibung Corny Big Schoko-Banane 50g-Riegel
Zusétzliche Artikelbeschreibung (de) Neue Rezeptur ohne Kondensmilch und mit angepasster Candymenge
Variante

Variante (Nr.:1 / 999)
Variante
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Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1/
999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten Vor Warme schiitzen. Kihl und trocken lagern.
Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.:1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer Schwartauer Werke GmbH & Co. KGaA
Kontaktadresse Inverkehrbringer 23608 Bad Schwartau

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1 / 999)
Ursprungsland des Artikels: Code DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
MHD auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 270
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)

Allergen: Code Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)

Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Allergene: Codes (Nr.:2/999)

Allergen: Code Erdniusse und Erdnussderivate (AP)

Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Allergene: Codes (Nr.:3/999)

Allergen: Code Milch und Milchderivate (AM)

Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Allergene: Codes (Nr.:4/999)

Allergen: Code Haselnuss und Haselnusserzeugnisse (SH)

Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Allergene: Codes (Nr.:5/999)

Allergen: Code Mandeln und Mandelerzeugnisse (SA)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten / Zusatzstoffe | Allergene

Anzahl der Portionen pro Packung 1
Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie 100
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit Gramm (GRM)
Tagesdosis Referenzwert Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000
kcal)

Energie [kcal] 424
Energie [kJ] 1782
Energie: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Energie: % der Referenzmenge 21

Energie: % der Referenzmenge Messgenauigkeit Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Néahrwertangaben (Nr.:1 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert 13,8
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit Gramm (GRM)
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge 20
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:2 / 50)
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Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit

Né&hrwertinformationen (Nr.:2 / 50)

Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgroflle

Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit

Tagesdosis Referenzwert

Energie [kcal]

Energie [kJ]

Energie: Messgenauigkeit
Energie: % der Referenzmenge

Energie: % der Referenzmenge Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)

N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)

9,4

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
47

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

67,8

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
26

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

34,9

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
39

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

4,9

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
10

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,4

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
7

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
1

PTN (PTN)

Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000
kcal)

Pro Riegel (509)

50

GRM

212

891

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

11

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

6,9
Gramm (GRM)
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Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Zutaten auf der Verpackung
Zutatenliste (de)

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)
Allergen: Code

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
10
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséattigte Fettséduren (FASAT)

4,7

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
24

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

33,9

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
13

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

17,5

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
19

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiweil3 (PRO-)

2,4

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
5

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,2

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
3

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ja (true)

Zutaten: MILCHSCHOKOLADE 20% (Zucker, Kakaomasse, Kakaobultter,
MAGERMILCHPULVER, BUTTERFETT, Emulgator Lecithine
(Sonnenblume)), Getreidecrispies (WEIZENMEHL, Zucker, Reismehl,
Maismehl, GERSTENMALZEXTRAKT, Salz, Karamellzuckersirup),
Glukose-Fruktose-Sirup, Glukosesirup, Vollkorngetreideflocken 13%
(HAFER-, WEIZEN-, GERSTEN-), Zucker, Kokosfett, getrocknete Bananen
3%, Cornflakes (Mais, Salz, GERSTENMALZEXTRAKT), Honig, gerdstete
ERDNUSSE, natiirliches Aroma, Salz, Emulgator Lecithine (Sonnenblume).

Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Erdnisse und Erdnussderivate (AP)
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Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:3/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:4/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:5/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergenhinweise (de)

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Haselnuss und Haselnusserzeugnisse (SH)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Mandeln und Mandelerzeugnisse (SA)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Milchschokolade, Magermilchpulver, Butterfett, Weizenmehl,
Gerstenmalzextrakt, Haferflocken, Weizenflocken, Gerstenflocken,
Erdnisse

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
Mafe: Ho6he MaReinheit
MaRe: Breite
MaRe: Breite Mal3einheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaBeinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentrédger: Code der Art (Nr.:1/999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus
Ubergeordneter Status

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

17

Millimeter (MMT)
50

Millimeter (MMT)
160

Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

Umwicklung (WRP)
Nein (false)
Nein (false)

Korrektur (COR)

SENT

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

0

Korrektur (COR)

Ja (true)
importUser/4996177664007
15.09.2014 04:32
pgrube/4011800000004
16.08.2019 09:05
pgrube/4011800000004
16.08.2019 09:05
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels 04011800543815/4011800000004/276
GTIN der Artikeleinheit 04011800543815

Gltig-ab Datum (-zeit) 02.01.2013 00:00

Zielmarkt: Landercode DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4011800000004
Datenverantwortlicher: Name Schwartauer Werke
Artikelkurzbeschreibung (de) Corny nussv. erdnussé&vollmilch
Basisartikel Ja (true)

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit) 04.01.2013 00:00

Publikationdatum (-zeit) 02.10.2013 00:00

Interne Lieferantenartikelnummer 54381

Liefereinheit Nein (false)

Fakturiereinheit Nein (false)

Bestelleinheit Nein (false)

Konsumenteneinheit Ja (true)

Community DE (DE)

Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant 54381

Produktklassifikation (national) 0805 (0805)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick 10000287

Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code (Nr.:1/

999)
Akkreditierungslabel auf der Verpackung: Code UTZ-zertifiziertes Produkt aus Kaffee, Tee, Kakaobohnen, Palmdl und
Anderem (soziale und 6kologische Nachhaltigkeit) (UTZ_CERTIFIED)
Riickgabe unverkaufter Artikel moglich Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(LOw)
Kaffeesteuerpflichtig Nein (false)
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Wert 18063210
Importklassifikation: Art Intrastat - System fiir Information und Statistik zum Warenhandel zwischen
Landern der Européischen Union (EU) (INTRASTAT)
Nettofillmenge
Nettofiillmenge (Nr.:1 / 999)
Nettofullmenge 40
Nettofulimenge: MaReinheit Gramm (GRM)
Bruttogewicht 44
Bruttogewicht: Mafeinheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller
Hersteller (Nr.:1 / 999)
Hersteller: Name SCHWARTAUER WERKE GMBH & CO KGAA
Hersteller: GLN 4011800000004
Markenname Corny
Submarke Corny nussvoll

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/

999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Erdnuss-Vollmilchschokoladen-Riegel
Artikelkurzbeschreibung (de) Corny nussv. erdnussé&vollmilch
Funktionsbezeichnung (de) Musliriegel / Snack
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung Corny nussvoll erdnuss & vollmilch 40g-Riegel

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels Mit Uber 50% Nussen. Ohne Farbstoffe. Ohne Zusatz von
Konservierungsstoffen.* *It. Gesetz
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Variante
Variante (Nr.:1 / 999)
Variante
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1 /
999)
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten Vor Warme schitzen. Kuhl und trocken lagern.
Kontaktinformation fitir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.:1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer Schwartauer Werke GmbH & Co. KGaA
Kontaktadresse Inverkehrbringer 23608 Bad Schwartau
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels Mit Uber 50% Nussen. Ohne Farbstoffe. Ohne Zusatz von
Konservierungsstoffen.* *It. Gesetz

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1 / 999)
Ursprungsland des Artikels: Code DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
MHD auf Verpackung: Art Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 180
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)

Allergen: Code Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Allergene: Codes (Nr.:2/999)
Allergen: Code Erdniusse und Erdnussderivate (AP)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Allergene: Codes (Nr.:3/999)
Allergen: Code Milch und Milchderivate (AM)
Allergen: Grad des Vorkommens Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)
Allergene: Codes (Nr.:4/999)
Allergen: Code Nisse und Nussderivate. (Kann Mandeln, Haselniisse, Walnusse,
Cashewndtisse etc. einschlieen) (AN)
Allergen: Grad des Vorkommens Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)
Mengenvariabler Artikel Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Anzahl der Portionen pro Packung 1
Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
Zubereitungsgrad Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgroflie 100
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit Gramm (GRM)
Tagesdosis Referenzwert Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000
kcal)

Energie [kcal] 553
Energie [kJ] 2303
Energie: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Energie: % der Referenzmenge 27

Energie: % der Referenzmenge Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
Néahrwertangaben (Nr.:1 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert 35,8
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit Gramm (GRM)
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néahrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertinformationen (Nr.:2 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofile

Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit

Tagesdosis Referenzwert

Energie [kcal]

Energie [kJ]

Energie: Messgenauigkeit
Energie: % der Referenzmenge

Energie: % der Referenzmenge Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil

51
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT)

10,2

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
51

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

38,4

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
15

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

18,9

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
21

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

17

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
34

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,23

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
4

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
1

PTN (PTN)

Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000
kcal)

Pro Riegel (40g)

40

GRM

222

923

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

11

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)
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Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge

Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:2 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge

Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:3 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge

Messgenauigkeit

Né&hrwertangaben (Nr.:4 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge

Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:5 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge

Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:6 / 50)

Nahrwertangaben: Bestandteil

Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit

Nahrwertangaben: Messgenauigkeit

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge

Nahrwertangaben: % der Referenzmenge

Messgenauigkeit

Zutaten auf der Verpackung
Zutatenliste (de)

Verpflichtende Kennzeichnung an der Ware (de)
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code

14,4

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
21

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséttigte Fettsauren (FASAT)

4,1

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
21

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

15,3

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
6

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

7,5

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
8

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

EiweiR (PRO-)

6,8

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
14

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,09

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
2

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ja (true)

Zutaten: Gerostete ERDNUSSE 59%, Glukosesirup, Glukose-
Fruktose-Sirup, VOLLMILCHSCHOKOLADENSTUCKE 10% (Zucker,
Kakaomasse, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Emulgator
Sonnenblumen-Lecithine, VOLLKORNWEIZEN-Crispies 5%
(WEIZENVOLLKORNMEHL,WEIZENGLUTEN, GERSTENMALZ),
Kokosfett, Stabilisator Glycerin, Karamellzuckersirup, Salz, Emulgator
Sonnenblumen-Lecithine.

Rezeptur ohne Kondensmilch, erhéhter Extrudatanteil

Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
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Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:3/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:4/999)

Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Erdnisse und Erdnussderivate (AP)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nisse und Nussderivate. (Kann Mandeln, Haselnusse, Walniisse,
Cashewndtisse etc. einschlieen) (AN)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Gefahrgut /| GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis |/ Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe

MaRe: Hohe MaReinheit
MaRe: Breite

Mal3e: Breite Mal3einheit
MaRe: Tiefe

MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentrédger: Code der Art

Datentréger: Code der Art (Nr.:1/999)

Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus

Ubergeordneter Status

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verkniipfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéndert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

15

Millimeter (MMT)
53

Millimeter (MMT)
140

Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

Umwicklung (WRP)
Nein (false)
Nein (false)

Korrektur (COR)
SENT

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

0

Korrektur (COR)
Ja (true)

importUser/4996177664007

15.09.2014 04:32
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels

GTIN der Artikeleinheit

Gltig-ab Datum (-zeit)

Zielmarkt: Landercode

Datenverantwortlicher: GLN

Datenverantwortlicher: Name

Artikelkurzbeschreibung (de)

Basisartikel

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)

Interne Lieferantenartikelnummer

Liefereinheit

Fakturiereinheit

Bestelleinheit

Konsumenteneinheit

Community

Vorgesehene Publizierungsziele
Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:1 / 999)

Vorgesehenes Publizierungsziel

Artikelebene

Zusatzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant

Produktklassifikation (national)

Globale Produktklassifikation: GPC Brick

Biozid

Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich

Umsatzsteuer

Kaffeesteuerpflichtig
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Wert
Importklassifikation: Art

Nettofillmenge
Nettofiillmenge (Nr.:1 / 999)

Nettofullmenge

Nettofullmenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Maf3einheit
Grundpreisauszeichnungspflicht
Hersteller

Hersteller (Nr.:1 /999)

Hersteller: Name

Hersteller: GLN
Markenname
Submarke
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/
999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)

Artikelbeschreibung
Zusétzliche Artikelbeschreibung (de)
Marketingbotschaft des Artikels

Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)

Marketingbotschaft des Artikels

Variante
Variante (Nr.:1 / 999)
Variante

04011800562229/4011800000004/276
04011800562229

05.04.2019 00:00

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4011800000004

Schwartauer Werke

Corny Milch

Ja (true)

05.04.2019 00:00

56222

Nein (false)

Nein (false)

Nein (false)

Ja (true)

DE (DE)

4057573000001

Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)

56222

0805 (0805)

10000287

Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)

Nein (false)

Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(LOW)

Nein (false)

18063210
Intrastat - System fiir Information und Statistik zum Warenhandel zwischen
Landern der Europaischen Union (EU) (INTRASTAT)

30

Gramm (GRM)
31

Gramm (GRM)
Ja (TRUE)

SCHWARTAUER WERKE GMBH & CO KGAA
4011800000004

Corny

Corny Milch

Cerealienschnitte mit 30% Milchcreme
Corny Milch
Musliriegel / Snack

Corny Milch 30g
Rezeptur kosher, ohne Kondensmilch.

Mit dem Plus an Calcium *Prozent der Referenzmenge

pgrube/4011800000004
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Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten

Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1/

999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
Kontaktinformation fiir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.:1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels

Vor Warme schiitzen. Kihl und trocken lagern.

Schwartauer Werke GmbH & Co. KGaA
23608 Bad Schwartau

Mit dem Plus an Calcium *Prozent der Referenzmenge

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1/999)
Ursprungsland des Artikels: Code
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:3/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:4/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Mengenvariabler Artikel

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

270

390

Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nisse und Nussderivate. (Kann Mandeln, Haselnisse, Walniisse,
Cashewndsse etc. einschliel3en) (AN)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Erdnusse und Erdnussderivate (AP)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Anzahl der Portionen pro Packung
Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofile
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Tagesdosis Referenzwert

Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Energie: % der Referenzmenge
Energie: % der Referenzmenge Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge

4

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000
kcal)

444

1859

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

22

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

19,1

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
27
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Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien (Nr.:1 / 50)
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert (Nr.:1 / 999)
Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Wert MaReinheit
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit

Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte

Messgenauigkeit
Né&hrwertinformationen (Nr.:2 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofile

Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit

Tagesdosis Referenzwert

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT)

16,1

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
81

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

59,3

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
23

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

29,2

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
32

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

EiweiR (PRO-)

5.8

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
12

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,73

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
12

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Calcium (CA)

436

Milligramm (MGM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
55

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
1

PTN (PTN)

Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000
kcal)

Pro Riegel (30g)

30
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Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Energie: % der Referenzmenge
Energie: % der Referenzmenge Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
N&hrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
N&ahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien (Nr.:1 / 50)
Vitamine / Mineralien: Code
Vitamine / Mineralien: Wert (Nr.:1 / 999)

GRM

134

559

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
7

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

5.8

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
8

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT)

4,9

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
25

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

17,7

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
7

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

8,8

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
10

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

1,8

Gramm (GRM)

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
4

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,22

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
4

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Calcium (CA)
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Vitamine / Mineralien: Wert
Vitamine / Mineralien: Wert Maf3einheit
Vitamine / Mineralien: Messgenauigkeit
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Vitamine / Mineralien: % der Nahrstoffbezugswerte
Messgenauigkeit
Zutaten auf der Verpackung
Zutatenliste (de)

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:3/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:4/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Néahrwertanspruch: Codes
Né&hrwertanspruch: Code (Nr.:1/999)
Nahrwertanspruch: Code der Art
Nahrwertanspruch: Néhrstoffcode

131

Milligramm (MGM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
16

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ja (true)

Zutaten: Kakaohaltige Getreidecrispies (Reismehl 7%, WEIZENMEHL
3%, fettarmes Kakaopulver, VOLLMILCHPULVER, Zucker, Maismehl

1%, Salz), pflanzliches Fett (Kokosnuss, Palme), Cornflakes (Mais 14%,
Zucker, Salz, GERSTENMALZ), Glukosesirup, Glukose-Fruktose-Sirup,
Oligofruktose, Traubenzucker, gerostete VOLLKORNHAFERFLOCKEN
5%, Honig 5%, Zucker, VOLLMILCHPULVER 3%, MAGERMILCHPULVER
3%, Stabilisator Glycerin, Calciumcarbonat, Emulgator Sonnenblumen-
Lecithine, Karamellzuckersirup, Salz, natirliche Aromen.

Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Milch und Milchderivate (AM)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nisse und Nussderivate. (Kann Mandeln, Haselniisse, Walniisse,
Cashewndsse etc. einschlie3en) (AN)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Erdnusse und Erdnussderivate (AP)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Enthélt ... (CONTAINS)
Kalzium (CALCIUM)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

Mafe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
MaRe: Breite
MaRe: Breite Mal3einheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MafReinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

20

Millimeter (MMT)
120

Millimeter (MMT)
50

Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

Umwicklung (WRP)

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein (false)

Preisangabe auf der Verpackung Nein (false)

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus Korrektur (COR)

Ubergeordneter Status SENT

Freigabe Status Ja (true)

Aktion erforderlich Nein (false)

Artikel erfolgreich gesendet Ja (true)

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen 0
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Letztes Bewegungskennzeichen Korrektur (COR)

Item Formerly Released Ja (true)

Erstellt von pgrube/4011800000004
Erstellt am 05.04.2019 10:01
Letzte Anderung von pgrube/4011800000004
Geandert am 19.08.2019 08:25
Letzte Anderung durch Benutzer pgrube/4011800000004
Letzte Anderung durch Benutzer am 19.08.2019 08:25
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschlissel des Artikels 04011800530020/4011800000004/276
GTIN der Artikeleinheit 04011800530020

Gltig-ab Datum (-zeit) 16.04.2019 00:00

Zielmarkt: Landercode DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4011800000004
Datenverantwortlicher: Name Schwartauer Werke
Artikelkurzbeschreibung (de) Corny Crunch Hafer&Honig
Basisartikel Ja (true)

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit) 16.04.2019 00:00

Interne Lieferantenartikelnummer 53002

Liefereinheit Nein (false)

Fakturiereinheit Nein (false)

Bestelleinheit Nein (false)

Konsumenteneinheit Ja (true)

Community DE (DE)

Vorgesehene Publizierungsziele
Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:1 / 999)

Vorgesehenes Publizierungsziel 4057573000001
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant 53002
Produktklassifikation (national) 0805 (0805)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick 10000287
Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(LOW)
Kaffeesteuerpflichtig Nein (false)
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Wert 19053199
Importklassifikation: Art Intrastat - System fiir Information und Statistik zum Warenhandel zwischen
Landern der Europaischen Union (EU) (INTRASTAT)
Nettofillmenge
Nettofiillmenge (Nr.:1 / 999)
Nettofullmenge 40
Nettofullmenge: MaReinheit Gramm (GRM)
Bruttogewicht 41
Bruttogewicht: Maf3einheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller
Hersteller (Nr.:1 /999)
Hersteller: Name SCHWARTAUER WERKE GMBH & CO KGAA
Hersteller: GLN 4011800000004
Markenname Corny
Submarke Corny Crunch

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/

999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Haferriegel mit Honig
Artikelkurzbeschreibung (de) Corny Crunch Hafer&Honig
Funktionsbezeichnung (de) Musliriegel / Snack
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)

Artikelbeschreibung Corny Crunch Hafer & Honig 2x20g

Zusétzliche Artikelbeschreibung (de) 3 x 2 Riegel

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels Knusprig gebacken, wertvoller Hafer, tiber 60% Vollkorn, leckerer
goldgelber Bienenhonig, ohne Zusatz von Konservierungsstoffen*, ohne
Farbstoffe, ohne Zusatz von Aromastoffen. *It. Gesetz
Variante
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Variante (Nr.:1/999)
Variante
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1/
999)
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten
Kontaktinformation ftir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.:1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels

Vor Warme schiitzen. Kiihl und trocken lagern.

Schwartauer Werke GmbH & Co. KGaA
23608 Bad Schwartau

Knusprig gebacken, wertvoller Hafer, iber 60% Vollkorn, leckerer
goldgelber Bienenhonig, ohne Zusatz von Konservierungsstoffen*, ohne
Farbstoffe, ohne Zusatz von Aromastoffen. *It. Gesetz

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1 / 999)
Ursprungsland des Artikels: Code
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:4/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Mengenvariabler Artikel

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

180

Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mandeln und Mandelerzeugnisse (SA)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Eier und Eiderivate (AE)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Milch und Milchderivate (AM)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte |/ Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Anzahl der Portionen pro Packung
Né&hrwertinformationen
Néhrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofile
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Tagesdosis Referenzwert

Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Energie: % der Referenzmenge
Energie: % der Referenzmenge Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit

2

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000
kcal)

459

1926

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

23

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

19,1
Gramm (GRM)
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Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertinformationen (Nr.:2 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofile
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Tagesdosis Referenzwert

Energie [kcal]

Energie [kJ]

Energie: Messgenauigkeit

Energie: % der Referenzmenge

Energie: % der Referenzmenge Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:1 / 50)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
27
Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséattigte Fettséduren (FASAT)

2,3

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
12

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

60,4

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
23

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

19,7

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
22

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiweil3 (PRO-)

8,3

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
17

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,33

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
6

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
1

PTN (PTN)

Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000
kcal)

Pro Riegel (20g)

20

GRM

92

385

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

5

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
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Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandtell
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Zutaten auf der Verpackung
Zutatenliste (de)

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)
Allergen: Code

Fett (FAT)

3,8

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
5

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT)

0,5

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
3

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

12,1

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
5

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

3,9

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
4

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

EiweiR (PRO-)

1,7

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
3

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,07

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
1

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ja (true)

Zutaten: Vollkorn-HAFERFLOCKEN 45%, Vollkorn-HAFERMEHL
17%,Zucker, Sonnenblumendl, Maltodextrin, Honig 4%, Salz, Emulgator
Sonnenblumen-Lecithine.

Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Mandeln und Mandelerzeugnisse (SA)
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Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:4/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Eier und Eiderivate (AE)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Milch und Milchderivate (AM)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MalRe: H6he

MaRe: Hohe MaReinheit
Mal3e: Breite

MaRe: Breite Mal3einheit
MaRe: Tiefe

MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentréger: Code der Art

Datentréger: Code der Art (Nr.:1/ 999)

Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus

Ubergeordneter Status

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verknupfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

19

Millimeter (MMT)
141

Millimeter (MMT)
56

Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

Umwicklung (WRP)
Nein (false)
Nein (false)

Neuanlage (ADD)
SENT

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

0

Korrektur (COR)

Ja (true)
pgrube/4011800000004
16.04.2019 13:37
admin

16.04.2019 14:17
pgrube/4011800000004
16.04.2019 13:37
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels
GTIN der Artikeleinheit
Gltig-ab Datum (-zeit)
Zielmarkt: Landercode
Datenverantwortlicher: GLN
Datenverantwortlicher: Name
Artikelkurzbeschreibung (de)
Basisartikel
Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit)
Interne Lieferantenartikelnummer
Liefereinheit
Fakturiereinheit
Bestelleinheit
Konsumenteneinheit
Community
Vorgesehene Publizierungsziele
Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:1 / 999)
Vorgesehenes Publizierungsziel
Artikelebene
Zusatzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant
Globale Produktklassifikation: GPC Brick
Nettofillmenge
Nettofillmenge (Nr.:1 / 999)
Nettofilimenge
Nettofllimenge: MaReinheit
Bruttogewicht
Bruttogewicht: Mafeinheit
Markenname
Submarke
Artikelkurzbeschreibung (de)
Funktionsbezeichnung (de)
Artikelbeschreibung
Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung

04011800525699/4011800000004/276
04011800525699

08.05.2019 00:00

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
4011800000004

Schwartauer Werke

Thekendisplay Corny sort., 69 Rg.
Nein (false)

01.07.2019 00:00

52569

Ja (true)

Ja (true)

Ja (true)

Nein (false)

DE (DE)

4057573000001

Display (DISPLAY_SHIPPER)
52569

10000287

69

Stiick (H87)

3601

Gramm (GRM)

Corny

Corny

Thekendisplay Corny sort., 69 Rg.
Musliriegel / Snack

Thekendisplay Corny sort., 69 Riegel (Sorten BIG, nussvoll, Milch,
Haferkraft, Crunch)

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Mengenvariabler Artikel

Verpackung / Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MaRe: Hohe
MaRe: Hohe MaReinheit
Mafe: Breite
MafRe: Breite Maf3einheit
MaRe: Tiefe
MaRe: Tiefe MaRReinheit
Datentrédger: Code der Art
Datentréger: Code der Art (Nr.:1/999)
Datentréger: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Palettenkennzeichen
Palettennutzung: Bedingungen
Transportstapelfaktor
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette

180
300
Nein (false)

114
Millimeter (MMT)
285
Millimeter (MMT)
399
Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

Kartonschachtel (CT)

Nein (false)

Palette 800 X 1200 mm (11)
Ruckgabepflichtige Mehrwegpalette (7)
2

56

7
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Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:
Case Level Non GTIN:

Palettenstapelfaktor
Bruttogewicht
Bruttogewicht MaReinheit
Hohe

Hohe MaReinheit

Breite

Breite MaReinheit

Tiefe

Tiefe Mal3einheit

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus

Ubergeordneter Status

Freigabe Status
CIC Status
Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verkniipfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Item Formerly Released

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von
Geandert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

2

221600

Gramm (GRM)
948

Millimeter (MMT)
800

Millimeter (MMT)
1200

Millimeter (MMT)

Neuanlage (ADD)
PUBLISHED

Ja (true)
ALL_SYNCHRONIZED
Nein (false)

Ja (true)

0

Neuanlage (ADD)

Ja (true)
pgrube/4011800000004
08.05.2019 08:46
admin

28.08.2019 17:10
pgrube/4011800000004
08.05.2019 09:30
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Identifizierung / Klassifizierung / Artikeltexte

Primarschliissel des Artikels 04011800523725/4011800000004/276
GTIN der Artikeleinheit 04011800523725

Gltig-ab Datum (-zeit) 08.05.2019 00:00

Zielmarkt: Landercode DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)
Datenverantwortlicher: GLN 4011800000004
Datenverantwortlicher: Name Schwartauer Werke
Artikelkurzbeschreibung (de) Corny Haferkraft blueberry-chia
Basisartikel Ja (true)

Verfugbarkeit: Startdatum (-zeit) 08.05.2019 00:00

Interne Lieferantenartikelnummer 52372

Liefereinheit Nein (false)

Fakturiereinheit Nein (false)

Bestelleinheit Nein (false)

Konsumenteneinheit Ja (true)

Community DE (DE)

Vorgesehene Publizierungsziele
Vorgesehenes Publizierungsziel (Nr.:1 / 999)

Vorgesehenes Publizierungsziel 4057573000001
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit (BASE_UNIT_OR_EACH)
Zusétzliche Artikelinformation - Zuteilung durch Lieferant 52372
Produktklassifikation (national) 0805 (0805)
Globale Produktklassifikation: GPC Brick 10000287
Biozid Nicht zutreffend (NOT_APPLICABLE)
Ruckgabe unverkaufter Artikel moglich Nein (false)
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null), abh&ngig vom Zielmarkt.
(LOW)
Kaffeesteuerpflichtig Nein (false)
Importklassifikation
Importklassifikation (Nr.:1 / 999)
Importklassifikation: Wert 19041090
Importklassifikation: Art Intrastat - System fiir Information und Statistik zum Warenhandel zwischen
Landern der Europaischen Union (EU) (INTRASTAT)
Nettofillmenge
Nettofiillmenge (Nr.:1 / 999)
Nettofullmenge 35
Nettofullmenge: MaReinheit Gramm (GRM)
Bruttogewicht 36
Bruttogewicht: Maf3einheit Gramm (GRM)
Grundpreisauszeichnungspflicht Ja (TRUE)
Hersteller
Hersteller (Nr.:1 /999)
Hersteller: Name SCHWARTAUER WERKE GMBH & CO KGAA
Hersteller: GLN 4011800000004
Markenname Corny
Submarke Corny Haferkraft

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung
Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Nr.:1/

999)

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung Hafer-Heidelbeer-Riegel mit Chiasamen
Artikelkurzbeschreibung (de) Corny Haferkraft blueberry-chia
Funktionsbezeichnung (de) Musliriegel / Snack
Artikelbeschreibung

Artikelbeschreibung (Nr.:1 / 999)
Artikelbeschreibung Corny Haferkraft blueberry-chia 35g

Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels mit 47% Vollkorn
Aufbewahrungshinweise fir den Konsumenten
Aufbewahrungshinweise fiir den Konsumenten (Nr.:1/
999)
Aufbewahrungshinweise fur den Konsumenten Vor Warme schiitzen. Kihl und trocken lagern.
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Kontaktinformation fir Konsumenten
Kontaktinformation flir Konsumenten (Nr.:1 / 999)
Kontaktname Inverkehrbringer
Kontaktadresse Inverkehrbringer
Marketingbotschaft des Artikels
Marketingbotschaft des Artikels (Nr.:1 / 999)
Marketingbotschaft des Artikels

Schwartauer Werke GmbH & Co. KGaA
23608 Bad Schwartau

mit 47% Vollkorn

Produktionshintergrund / Haltbarkeit und weitere Angaben

Ursprungsland des Artikels: Code
Ursprungsland des Artikels: Code (Nr.:1 / 999)
Ursprungsland des Artikels: Code
MHD auf Verpackung: Art
MHD auf Verpackung: Art (Nr.:1 / 999)
MHD auf Verpackung: Art

Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage]
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage]
Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2/999)
Allergen: Code

Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr..4/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Mengenvariabler Artikel

DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK (276)

Mindesthaltbarkeitsdatum (Best Before date) - Ideales Verbrauchsdatum
im Hinblick auf die Produktqualitat. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum
(BEST_BEFORE_DATE)

180

300

Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nisse und Nussderivate. (Kann Mandeln, Haselnusse, Walniisse,
Cashewndsse etc. einschliel3en) (AN)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Erdnusse und Erdnussderivate (AP)
Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Milch und Milchderivate (AM)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam
genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Nein (false)

Zusatzangaben | Nahrwerte | Zutaten | Zusatzstoffe | Allergene

Anzahl der Portionen pro Packung
Erndhrungshinweise: Erndhrungsart
Erndhrungshinweise: Erndhrungsart (Nr.:1 / 999)
Ernahrungshinweise: Ernahrungsart

Né&hrwertinformationen
Né&hrwertinformationen (Nr.:1 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofile
Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit
Tagesdosis Referenzwert

Energie [kcal]
Energie [kJ]
Energie: Messgenauigkeit
Energie: % der Referenzmenge
Energie: % der Referenzmenge Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:1 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge

4

Vegan - Ohne Milchprodukte und tierische Inhaltsstoffe (Fleisch, Milch, Eier,
Wolle, Leder etc.) (VEGAN)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
100

Gramm (GRM)

Referenzmenge fur einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000
kcal)

436

1828

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

22

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett (FAT)

14,4

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
21
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Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertinformationen (Nr.:2 / 50)
Zubereitungsgrad
Nahrwertkennzeichnung: Bezugsgrofie

Nahrwertkennzeichnung BezugsgréRe: MaReinheit

Tagesdosis Referenzwert

Energie [kcal]

Energie [kJ]

Energie: Messgenauigkeit
Energie: % der Referenzmenge

Energie: % der Referenzmenge Messgenauigkeit

Néahrwertangaben (Nr.:1 / 50)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon gesattigte Fettsauren (FASAT)

9,8

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
49

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

66,4

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
26

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

28,8

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
32

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

EiweiR (PRO-)

7.1

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
14

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,17

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
3

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Unzubereitet - Der urspriingliche Zustand eines Produkts (UNPREPARED)
1

PTN (PTN)

Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000
kcal)

Pro Riegel (35g)

35

GRM

153

641

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

8

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Nahrwertangaben: Bestandteil Fett (FAT)
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
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Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MalReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:2 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:3 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Né&hrwertangaben (Nr.:4 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néhrwertangaben (Nr.:5 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Né&hrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Néahrwertangaben (Nr.:6 / 50)
Nahrwertangaben: Bestandteil
Néhrwertangaben: Wert (Nr.:1 / 999)
Nahrwertangaben: Wert
Nahrwertangaben: Wert MaRReinheit
Nahrwertangaben: Messgenauigkeit
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Nahrwertangaben: % der Referenzmenge
Messgenauigkeit
Zutaten auf der Verpackung
Zutatenliste (de)

Allergene: Codes
Allergene: Codes (Nr.:1/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens
Allergene: Codes (Nr.:2 / 999)
Allergen: Code

51

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
7

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Fett, davon geséttigte Fettsduren (FASAT)

3,5

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
18

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate (CHOAVL)

23,3

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
9

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Kohlenhydrate, davon Zucker (SUGAR-)

10,2

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
11

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Eiwei3 (PRO-)

2,4

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
5

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Salz Aquivalent (SALTEQ)

0,06

Gramm (GRM)

Ungefahrer Wert (~) (APPROXIMATELY)
1

Ungeféhrer Wert (~) (APPROXIMATELY)

Ja (true)

Zutaten: VOLLKORNHAFERFLOCKEN 47%, Glukose-Fruktose-

Sirup, Kokosfett, Glukosesirup, Zucker, getrocknete Heidelbeeren 5%,
Apfelsaftkonzentrat, Chiasamen (Salvia hispanica) 3%, Sauerungsmittel
Citronenséaure, Emulgator Lecithine (Sonnenblume), natirliches Aroma,
Salz, Sonnenblumendl.

Glutenhaltige Cerealien und ihre Derivate (AW)
Enthalt - Ist im Produkt enthalten (CONTAINS)

Nusse und Nussderivate. (Kann Mandeln, Haselniisse, Walnusse,
Cashewndisse etc. einschlieBen) (AN)
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Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:3/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergene: Codes (Nr.:4/999)
Allergen: Code
Allergen: Grad des Vorkommens

Allergenhinweise (de)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Erdnisse und Erdnussderivate (AP)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Milch und Milchderivate (AM)

Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund gemeinsam

genutzter Produktionsanlagen etc. (MAY_CONTAIN)

Vollkornhaferflocken

Gefahrgut | GHS | Gefahrstoff | Physikalische & chemische Eigenschaften

Gefahrgut
GHS

Verpackung I Logistik / Preis | Bestellung / Pfandartikel

MalRe: H6he

MaRe: Hohe MaReinheit
MaRe: Breite

MaRe: Breite Mal3einheit
MaRe: Tiefe

MaRe: Tiefe MaReinheit
Datentréger: Code der Art

Datentréger: Code der Art (Nr.:1/ 999)

Datentrager: Code der Art
Verpackungsinformation
Verpackungsinformation (Nr.:1 / 25)
Verpackungsart
Verpackung Mehrwegkennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung

Publikation/ System- | Statusinformationen

Bewegungskennzeichen / Artikelstatus

Ubergeordneter Status

Freigabe Status

Aktion erforderlich

Artikel erfolgreich gesendet

Anzahl verkniipfter digitaler Anlagen
Letztes Bewegungskennzeichen
Iltem Formerly Released

Erstellt von

Erstellt am

Letzte Anderung von

Geéndert am

Letzte Anderung durch Benutzer
Letzte Anderung durch Benutzer am

Kein Gefahrgut (ZNA)
Nein (FALSE)

15,5
Millimeter (MMT)
40,5
Millimeter (MMT)
136
Millimeter (MMT)

EAN_13 (EAN_13)

Umwicklung (WRP)
Nein (false)
Nein (false)

Korrektur (COR)

SENT

Ja (true)

Nein (false)

Ja (true)

0

Korrektur (COR)

Ja (true)
pgrube/4011800000004
08.05.2019 09:19
pgrube/4011800000004
28.08.2019 11:36
pgrube/4011800000004
28.08.2019 11:31
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